



## Information, nyheter och händelser för alla oss i Bostadsrättsföreningen Pepparkaksstaden

### Augusti 2024

#### Ny Styrelse

För er som inte deltog på stämman vill vi informera om den nya uppsättningen i styrelsen.

**Ordförande:** Gun-Britt Pütt

**Vice Ordförande:** Patrik Blomqvist

**Ekonomiansvarig:** Eddie Kjellström

**Sekreterare:** Emil Mann

**Ledamot:** Per-Håkan Sjudin

**Ledamot:** Daniel Matsson

**Ledamot:** Linda Andersson

#### Fasader

Arbetet med fasaderna på Nv8 och Nv10 är nu färdigställt och nedmontering och uppstädning påbörjas och genomförs under augusti månad.

#### Postboxar

Våra postboxar har nu anlänt till entreprenören och arbetet med att montera dessa påbörjas under vecka 34.

#### Gallring

Gallring och beskärning av träd har gjorts i området. Mer arbete med gallring kommer att ske under hösten.

#### Belysning

Upphandling av ny belysning i fyra av våra trapphus kommer att ske. Dessa har inte gått att laga på grund av brist av gammalt material.

#### Städdag 5/10

Vår städdag inför hösten är bestämd och det blir lördagen den 5:e oktober.

Vi hoppas såklart på ett högt deltagande och lovar att ni kompenseras av god mat och framför allt ett trevligt umgänge med era grannar.

#### Byte av kod till våra soprum

Vi vill informera er om att vi kommer att byta kod till våra soprum. Detta föranleds tyvärr av att vi tror att utomstående har tillgång till koden, då det på senaste tiden slängts en massa olika saker som inte hör hemma i soprummen. Styrelsen har väldigt svårt att tro att någon boende i vår förening har gjort detta då det både blir en ökad kostnad som i slutändan betalas av oss medlemmar som bor i föreningen, men det blir också en onödig arbetsbörda för vår fastighetsskötare Ulf Karlsson.

#### Nästa Styrelsemöte

Nästa styrelsemöte genomförs den 4:e september kl. 18.00. Ni är välkomna att träffa oss i styrelsen från kl 17:30 om ni har några frågor eller funderingar annars går det alltid bra att kontakta oss via mejl till [styrelsen@pepparkaksstaden.se](mailto:styrelsen@pepparkaksstaden.se)

**Med vänliga hälsningar**  
**Styrelsen**